552 091 795 au RCS de PARIS, dont le siège social est à PARIS 12ème, 18 quai de la Rapée, ayant pour avocats la SCP DOMINIQUE- DROUX & BAQUET, avocats au 
barreau de la Seine Saint-Denis.  
POUR LE COMPTE DU SURENCHERISSEUR, la Société EVOLIA. 

MISE À PRIX : 111.100 € (CENT ONZE MILLE CENT EUROS)   
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 

CONSIGNATION : 11.110 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 
Fait et rédigé à LES PAVILLONS SOUS BOIS, le 15 janvier 2021. Signé la SCP DOMINIQUE-DROUX & BAQUET, Avocats